
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário Pag.: 1
Licitação : pregão nº 2017.04.18.01SECRETARIA

SituaçãoVl. inicialSeq.Proponente
FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME

00001 220,00 CLASSIFICADA
00002 910,00 CLASSIFICADA
00003 1.650,00 CLASSIFICADA
00004 972,00 CLASSIFICADA
00005 110,00 CLASSIFICADA
00006 59,00 CLASSIFICADA
00007 715,00 CLASSIFICADA
00008 442,00 CLASSIFICADA
00009 741,00 CLASSIFICADA
00010 748,00 CLASSIFICADA
00011 60,00 CLASSIFICADA
00012 375,00 CLASSIFICADA
00013 475,00 CLASSIFICADA
00014 165,00 CLASSIFICADA
00015 210,00 CLASSIFICADA
00016 38,00 CLASSIFICADA
00017 38,00 CLASSIFICADA
00018 1.612,00 CLASSIFICADA
00019 3.640,00 CLASSIFICADA
00020 1.690,00 CLASSIFICADA
00021 5.070,00 CLASSIFICADA
00022 1.210,00 CLASSIFICADA
00023 3.601,00 CLASSIFICADA
00024 3.055,00 CLASSIFICADA
00025 3.601,00 CLASSIFICADA
00026 715,00 CLASSIFICADA
00027 625,00 CLASSIFICADA
00028 1.014,00 CLASSIFICADA
00029 280,00 CLASSIFICADA
00030 806,00 CLASSIFICADA
00031 481,00 CLASSIFICADA
00032 332,00 CLASSIFICADA
00033 38,00 CLASSIFICADA
00034 460,00 CLASSIFICADA
00035 125,00 CLASSIFICADA
00036 125,00 CLASSIFICADA
00037 235,00 CLASSIFICADA
00038 210,00 CLASSIFICADA
00039 2.691,00 CLASSIFICADA
00040 2.466,00 CLASSIFICADA
00041 4.004,00 CLASSIFICADA
00042 550,00 CLASSIFICADA
00043 80,00 CLASSIFICADA
00044 330,00 CLASSIFICADA
00045 2.236,00 CLASSIFICADA
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SituaçãoVl. inicialSeq.Proponente
00046 884,00 CLASSIFICADA
00047 125,00 CLASSIFICADA
00048 210,00 CLASSIFICADA

DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME
00001 226,00 CLASSIFICADA
00002 915,33 CLASSIFICADA
00003 1.656,00 CLASSIFICADA
00004 977,00 CLASSIFICADA
00005 112,66 CLASSIFICADA
00006 61,00 CLASSIFICADA
00007 719,00 CLASSIFICADA
00008 444,66 CLASSIFICADA
00009 749,33 CLASSIFICADA
00010 752,00 CLASSIFICADA
00011 62,33 CLASSIFICADA
00012 378,00 CLASSIFICADA
00013 478,00 CLASSIFICADA
00014 166,66 CLASSIFICADA
00015 213,00 CLASSIFICADA
00016 39,66 CLASSIFICADA
00017 39,66 CLASSIFICADA
00018 1.618,66 CLASSIFICADA
00019 3.648,00 CLASSIFICADA
00020 2.200,00 CLASSIFICADA
00021 5.077,66 CLASSIFICADA
00022 1.216,00 CLASSIFICADA
00023 3.608,33 CLASSIFICADA
00024 5.400,00 CLASSIFICADA
00025 3.607,66 CLASSIFICADA
00026 719,00 CLASSIFICADA
00027 628,33 CLASSIFICADA
00028 1.018,66 CLASSIFICADA
00029 284,66 CLASSIFICADA
00030 811,66 CLASSIFICADA
00031 487,00 CLASSIFICADA
00032 335,33 CLASSIFICADA
00033 39,66 CLASSIFICADA
00034 463,66 CLASSIFICADA
00035 126,66 CLASSIFICADA
00036 126,66 CLASSIFICADA
00037 238,00 CLASSIFICADA
00038 214,33 CLASSIFICADA
00039 2.696,66 CLASSIFICADA
00040 3.200,00 CLASSIFICADA
00041 4.011,33 CLASSIFICADA
00042 616,00 CLASSIFICADA
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00043 81,66 CLASSIFICADA
00044 332,66 CLASSIFICADA
00045 3.400,00 CLASSIFICADA
00046 887,66 CLASSIFICADA
00047 126,66 CLASSIFICADA
00048 226,00 CLASSIFICADA
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00001 BC-39-026370 PNEU 175/70/R13. 84,00
220,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
226,000 219,000 0,000 219,000 18.396,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00002 BC-39-026377 PNEU 215/75/R17,5. 36,00
910,000 0,000 0,000 910,000 32.760,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
915,330 0,000 0,000 915,330 32.951,88DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00003 BC-39-026378 PNEU 275/80/R22,5. 102,00
1.650,000 0,000 0,000 1.650,000 168.300,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
1.656,000 0,000 0,000 1.656,000 168.912,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00004 BC-39-026380 PNEU 900-20 60,00
972,000 0,000 0,000 972,000 58.320,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
977,000 0,000 0,000 977,000 58.620,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00005 BC-39-029592 CAMARA DE AR 900R20 60,00
110,000 0,000 0,000 110,000 6.600,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
112,660 0,000 0,000 112,660 6.759,60DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00006 BC-39-002098 PROTETOR ARO 20 25,00
59,000 0,000 0,000 59,000 1.475,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
61,000 0,000 0,000 61,000 1.525,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00007 BC-39-034355 PNEU 225/70R15 50,00
715,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
719,000 714,000 0,000 714,000 35.700,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00008 BC-39-034313 PNEU 195/60R15 10,00
442,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
444,660 440,000 0,000 440,000 4.400,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00009 BC-39-034314 PNEU 235/75 R15 10,00
741,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
749,330 740,000 0,000 740,000 7.400,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00010 BC-39-029595 PNEU 255/75R15 D20 30,00
748,000 0,000 0,000 748,000 22.440,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
752,000 0,000 0,000 752,000 22.560,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00011 BC-39-029607 CAMARA DE AR KR-16 40,00
60,000 0,000 0,000 60,000 2.400,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
62,330 0,000 0,000 62,330 2.493,20DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00012 BC-39-026369 PNEU 175/70/R14. 50,00
375,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
378,000 374,000 0,000 374,000 18.700,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00013 BC-39-029604 PNEU 700X16 10,00
475,000 0,000 0,000 475,000 4.750,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
478,000 0,000 0,000 478,000 4.780,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00014 BC-39-026390 PNEU 90/90-19MC25P. 33,00
165,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
166,660 162,000 0,000 162,000 5.346,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00015 BC-39-026391 PNEU 110/90-17MC60P. 35,00
210,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
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213,000 205,000 0,000 205,000 7.175,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME
00016 BC-39-029081 CAMARA DE AR 460X17 23,00

38,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
39,660 37,000 0,000 37,000 851,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00017 BC-39-029085 CAMARA DE AR 300X19 21,00
38,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
39,660 37,000 0,000 37,000 777,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00018 BC-39-026392 PNEU 12.4-24. 8,00
1.612,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
1.618,660 1.610,000 0,000 1.610,000 12.880,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00019 BC-39-026393 PNEU 18.4-30. 8,00
3.640,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
3.648,000 3.635,000 0,000 3.635,000 29.080,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00020 BC-39-029623 PNEU 12.5/80-18 8,00
1.690,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
2.200,000 1.688,000 0,000 1.688,000 13.504,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00021 BC-39-029624 PNEU 17.5-25 RETRO/PÁ MECÂNICA 16,00
5.070,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
5.077,660 5.065,000 0,000 5.065,000 81.040,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00022 BC-39-026372 PNEU 1.000-20. 15,00
1.210,000 0,000 0,000 1.210,000 18.150,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
1.216,000 0,000 0,000 1.216,000 18.240,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00023 BC-39-032537 PNEU 1400X24 6,00
3.601,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
3.608,330 3.599,000 0,000 3.599,000 21.594,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00024 BC-39-032538 PNEU 18.4.34 8,00
3.055,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
5.400,000 3.054,000 0,000 3.054,000 24.432,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00025 BC-39-034315 PNEU CM 95.14.24 8,00
3.601,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
3.607,660 3.600,000 0,000 3.600,000 28.800,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00026 BC-39-027982 CÂMARA DE AR 17.5 X 25 16,00
715,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
719,000 714,000 0,000 714,000 11.424,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00027 BC-39-026371 PNEU 215/80/R16. 28,00
625,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
628,330 624,000 0,000 624,000 17.472,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00028 BC-39-034547 PNEU 215/60 R16 30,00
1.014,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
1.018,660 1.010,000 0,000 1.010,000 30.300,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00029 BC-39-046814 PNEU 175/65 R14 10,00
280,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
284,660 279,000 0,000 279,000 2.790,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00030 BC-39-026379 PNEU 205/75/R16. 16,00
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806,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
811,660 805,000 0,000 805,000 12.880,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00031 BC-39-029600 PNEU 195/65R15 20,00
481,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
487,000 480,000 0,000 480,000 9.600,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00032 BC-39-026368 PNEU 185/70/R14.. 16,00
332,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
335,330 330,000 0,000 330,000 5.280,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00033 BC-39-026376 CÂMARA DE AR K13. 8,00
38,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
39,660 37,000 0,000 37,000 296,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00034 BC-39-046815 PNEU 185/65 R15 10,00
460,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
463,660 459,000 0,000 459,000 4.590,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00035 BC-39-026395 PNEU 90/90-18. 10,00
125,000 0,000 0,000 125,000 1.250,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
126,660 0,000 0,000 126,660 1.266,60DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00036 BC-39-046816 PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO 16,00
125,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
126,660 124,000 0,000 124,000 1.984,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00037 BC-39-029622 CAMARA DE AR KR24 16,00
235,000 0,000 0,000 235,000 3.760,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
238,000 0,000 0,000 238,000 3.808,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00038 BC-39-026386 PNEU 120.80-18 8,00
210,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
214,330 208,000 0,000 208,000 1.664,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00039 BC-39-026382 PNEU 1300-24. 40,00
2.691,000 0,000 0,000 2.691,000 107.640,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
2.696,660 0,000 0,000 2.696,660 107.866,40DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00040 BC-39-026383 PNEU 14.9.28. 20,00
2.466,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
3.200,000 2.465,000 0,000 2.465,000 49.300,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00041 BC-39-026385 PNEU 19.5-24 8,00
4.004,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
4.011,330 4.000,000 0,000 4.000,000 32.000,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00042 BC-39-026384 PNEU 750/16. 20,00
550,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
616,000 549,000 0,000 549,000 10.980,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00043 BC-39-026389 PROTETOR 24 . 25,00
80,000 0,000 0,000 80,000 2.000,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
81,660 0,000 0,000 81,660 2.041,50DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00044 BC-39-029866 CAMARA DE AR 14.9.28 10,00
330,000 0,000 0,000 330,000 3.300,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
332,660 0,000 0,000 332,660 3.326,60DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00045 BC-39-032539 PNEU 14.9.24 10,00
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2.236,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
3.400,000 2.235,000 0,000 2.235,000 22.350,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00046 BC-39-019480 PNEU 265/70/R16 16,00
884,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
887,660 882,000 0,000 882,000 14.112,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00047 BC-39-046817 PNEU 275/R18 8,00
125,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
126,660 124,000 0,000 124,000 992,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME

00048 BC-39-046818 PNEU 175/60 R13 16,00
210,000 0,000 0,000 0,000 0,00FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME
226,000 209,000 0,000 209,000 3.344,00DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME
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SituaçãoUnidade
FRANCISCO ANTONIO DE ALMEIDA PNEUS - ME

 - DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39
00010PNEU 255/75R15 D20 10,0000 748,000 7.480,00VencedorUNIDADE
00011CAMARA DE AR KR-16 10,0000 60,000 600,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 8.080,00
 - DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00002PNEU 215/75/R17,5. 20,0000 910,000 18.200,00VencedorUNIDADE
00003PNEU 275/80/R22,5. 72,0000 1.650,000 118.800,00VencedorUNIDADE
00004PNEU 900-20 60,0000 972,000 58.320,00VencedorUNIDADE
00005CAMARA DE AR 900R20 60,0000 110,000 6.600,00VencedorUNIDADE
00006PROTETOR ARO 20 25,0000 59,000 1.475,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 203.395,00
 - DOTAÇÃO : 2.036 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00002PNEU 215/75/R17,5. 16,0000 910,000 14.560,00VencedorUNIDADE
00010PNEU 255/75R15 D20 20,0000 748,000 14.960,00VencedorUNIDADE
00011CAMARA DE AR KR-16 10,0000 60,000 600,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 30.120,00
 - DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00003PNEU 275/80/R22,5. 30,0000 1.650,000 49.500,00VencedorUNIDADE
00022PNEU 1.000-20. 15,0000 1.210,000 18.150,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 67.650,00
 - DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00013PNEU 700X16 10,0000 475,000 4.750,00VencedorUNIDADE
Total da dotação : 4.750,00

 - DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39
00011CAMARA DE AR KR-16 20,0000 60,000 1.200,00VencedorUNIDADE
00037CAMARA DE AR KR24 16,0000 235,000 3.760,00VencedorUNIDADE
00039PNEU 1300-24. 40,0000 2.691,000 107.640,00VencedorUNIDADE
00043PROTETOR 24 . 25,0000 80,000 2.000,00VencedorUNIDADE
00044CAMARA DE AR 14.9.28 10,0000 330,000 3.300,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 117.900,00
 - DOTAÇÃO : 2.056 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00035PNEU 90/90-18. 10,0000 125,000 1.250,00VencedorUNIDADE
Total da dotação : 1.250,00
Total dos itens : 433.145,00

DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA-ME
 - DOTAÇÃO : 2.002 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00014PNEU 90/90-19MC25P. 8,0000 162,000 1.296,00VencedorUNIDADE
00015PNEU 110/90-17MC60P. 8,0000 205,000 1.640,00VencedorUNIDADE
00016CAMARA DE AR 460X17 8,0000 37,000 296,00VencedorUNIDADE
00017CAMARA DE AR 300X19 8,0000 37,000 296,00VencedorUNIDADE
00036PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO 8,0000 124,000 992,00VencedorUNIDADE
00046PNEU 265/70/R16 16,0000 882,000 14.112,00VencedorUNIDADE
00047PNEU 275/R18 8,0000 124,000 992,00VencedorUNIDADE
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00048PNEU 175/60 R13 16,0000 209,000 3.344,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 22.968,00
 - DOTAÇÃO : 2.012 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00001PNEU 175/70/R13. 10,0000 219,000 2.190,00VencedorUNIDADE
00008PNEU 195/60R15 10,0000 440,000 4.400,00VencedorUNIDADE
00009PNEU 235/75 R15 10,0000 740,000 7.400,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 13.990,00
 - DOTAÇÃO : 2.023 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00001PNEU 175/70/R13. 10,0000 219,000 2.190,00VencedorUNIDADE
00007PNEU 225/70R15 10,0000 714,000 7.140,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 9.330,00
 - DOTAÇÃO : 2.032 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00028PNEU 215/60 R16 10,0000 1.010,000 10.100,00VencedorUNIDADE
00029PNEU 175/65 R14 10,0000 279,000 2.790,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 12.890,00
 - DOTAÇÃO : 2.036 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00001PNEU 175/70/R13. 32,0000 219,000 7.008,00VencedorUNIDADE
00007PNEU 225/70R15 40,0000 714,000 28.560,00VencedorUNIDADE
00012PNEU 175/70/R14. 40,0000 374,000 14.960,00VencedorUNIDADE
00027PNEU 215/80/R16. 20,0000 624,000 12.480,00VencedorUNIDADE
00028PNEU 215/60 R16 20,0000 1.010,000 20.200,00VencedorUNIDADE
00030PNEU 205/75/R16. 16,0000 805,000 12.880,00VencedorUNIDADE
00031PNEU 195/65R15 20,0000 480,000 9.600,00VencedorUNIDADE
00032PNEU 185/70/R14.. 16,0000 330,000 5.280,00VencedorUNIDADE
00033CÂMARA DE AR K13. 8,0000 37,000 296,00VencedorUNIDADE
00034PNEU 185/65 R15 10,0000 459,000 4.590,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 115.854,00
 - DOTAÇÃO : 2.045 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00001PNEU 175/70/R13. 20,0000 219,000 4.380,00VencedorUNIDADE
00014PNEU 90/90-19MC25P. 12,0000 162,000 1.944,00VencedorUNIDADE
00015PNEU 110/90-17MC60P. 12,0000 205,000 2.460,00VencedorUNIDADE
00018PNEU 12.4-24. 8,0000 1.610,000 12.880,00VencedorUNIDADE
00019PNEU 18.4-30. 8,0000 3.635,000 29.080,00VencedorUNIDADE
00020PNEU 12.5/80-18 8,0000 1.688,000 13.504,00VencedorUNIDADE
00021PNEU 17.5-25 RETRO/PÁ MECÂNICA 16,0000 5.065,000 81.040,00VencedorUNIDADE
00023PNEU 1400X24 6,0000 3.599,000 21.594,00VencedorUNIDADE
00024PNEU 18.4.34 8,0000 3.054,000 24.432,00VencedorUNIDADE
00025PNEU CM 95.14.24 8,0000 3.600,000 28.800,00VencedorUNIDADE
00026CÂMARA DE AR 17.5 X 25 16,0000 714,000 11.424,00VencedorUNIDADE
00027PNEU 215/80/R16. 8,0000 624,000 4.992,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 236.530,00
 - DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00012PNEU 175/70/R14. 10,0000 374,000 3.740,00VencedorUNIDADE
00014PNEU 90/90-19MC25P. 5,0000 162,000 810,00VencedorUNIDADE
00015PNEU 110/90-17MC60P. 5,0000 205,000 1.025,00VencedorUNIDADE
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00016CAMARA DE AR 460X17 5,0000 37,000 185,00VencedorUNIDADE
00017CAMARA DE AR 300X19 5,0000 37,000 185,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 5.945,00
 - DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00038PNEU 120.80-18 8,0000 208,000 1.664,00VencedorUNIDADE
00040PNEU 14.9.28. 20,0000 2.465,000 49.300,00VencedorUNIDADE
00041PNEU 19.5-24 8,0000 4.000,000 32.000,00VencedorUNIDADE
00042PNEU 750/16. 20,0000 549,000 10.980,00VencedorUNIDADE
00045PNEU 14.9.24 10,0000 2.235,000 22.350,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 116.294,00
 - DOTAÇÃO : 2.056 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.39

00001PNEU 175/70/R13. 12,0000 219,000 2.628,00VencedorUNIDADE
00014PNEU 90/90-19MC25P. 8,0000 162,000 1.296,00VencedorUNIDADE
00015PNEU 110/90-17MC60P. 10,0000 205,000 2.050,00VencedorUNIDADE
00016CAMARA DE AR 460X17 10,0000 37,000 370,00VencedorUNIDADE
00017CAMARA DE AR 300X19 8,0000 37,000 296,00VencedorUNIDADE
00036PNEU 90/90 R18 - TRASEIRO 8,0000 124,000 992,00VencedorUNIDADE

Total da dotação : 7.632,00
Total dos itens : 541.433,00

Total geral : 974.578,00
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